

**Inspekcja Weterynaryjna  
Wojewódzki Inspektorat Weterynarii  
Powstańców Wielkopolskich 10  
85-090 Bydgoszcz**

**Pismo: WIWa.272.1.3.2016**

Bydgoszcz dnia: 2016-02-15

**O D P O W I E D Ź**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 12-15.02.2016 r. do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) w trybie przetargu nieograniczonego na **Odczynniki chemiczne I**.

Treści wspomnianych próśb są następujące:

**Pytania Wykonawcy 1.:**

Dotyczy zadania nr 6:

1. W pozycji numer 3, podano opis przedmiotu Mieszanina aflatosyn (B1, B2, G1, G2, M1), op.=5 ml. Proszę o podanie stężenia analityków lub przykładowy numer katalogowy materiału dotychczas używanego przez Zamawiającego.
2. Dotyczy zadania nr 6 - Zamawiający oczekuje dostarczenia certyfikatów oferowanych materiałów oraz ich tłumaczeń na język polski. Dokumenty te mają po kilka stron. Czy zamawiający wyrazi zgodę na załączenie do oferty, w celu weryfikacji, tylko pierwszych stron certyfikatów, które zawierają opis materiału?

**ODPOWIEDZI:**

Ad. 1. Zamawiający przedstawia uzupełnienie danych dotyczące wzorców aflatoksyn:

- aflatoksyna B1 i G1 – stężenie 2µg/ml
- aflatoksyna B2 i G2 – stężenie 0,5µg/ml, op. 5ml w ACN

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aflatoksyny M1 w oddzielnym opakowaniu o stężeniu 0,5 µg/ml, op. 5 ml, w ACN, jednakże w jednej pozycji z pozostałymi.

Ad. 2. Zamawiający nie wyraża zgody na załączenie do oferty tylko pierwszych stron certyfikatów.

**Pytania Wykonawcy 2.:**

1. Dotyczy Zadania 2, poz. 5- Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chlorku cezu w opakowaniach po 50g w ilości 10 sztuk o zawartości min. 99.999%?
2. Dotyczy Zadania 1, poz. 15 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kwasu siarkowego o stężeniu min. 95%?

**ODPOWIEDZI:**

Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie chlorku cezu jak w pytaniu.

Ad. 2. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kwasu siarkowego o stężeniu min. 95% pod warunkiem, że min. 95% kwas siarkowy jest cz.d.a.

**Pytania Wykonawcy 3.:**

Dotyczy zadania nr 7

1. Poz.6: HALOFUGINON 13C6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci bromowodorku, tj. HALOFUGINON 13C6 HYDROBROMIDE? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu nr.7?
2. Poz.8: MADURAMACYNA AMONU - data ważności dla aktualnej dostępnej serii to 23.12.2016. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę tej pozycji z taką datą ważności? Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu nr.7?
3. Poz.12: NIGERYCYNA - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci soli sodowej, tj. NIGERICIN SODIUM SALT o numerze katalogowym SAF-N7143-10MG? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu. Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu nr.7?
4. Poz.15: ROBENIDYNA - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę materiału w postaci chlorowodorku, tj. ROBENIDYNA HYDROCHLORIDE o numerze katalogowym DRE-CA16815400? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu. Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu nr.7?

o numerze katalogowym. DRE-C16904500? W załączeniu kopia przykładowego certyfikatu do wglądu.

Jeśli nie, czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tej pozycji z pakietu nr.7?

**ODPOWIEDZI:**

Ad. 1 - Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. 2 - Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. 3 - Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. 4 - Zamawiający wyraża zgodę.

Ad. 5 - Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytania Wykonawcy 4.:**

Dotyczy zadania nr 4:

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie standardów posiadających następujące minimalne terminy przydatności:

poz. 1 - 29.11.2016 r.

poz. 2 - 23.02.2017 r.

poz. 3 - 02.05.2017 r.

poz. 4 - 25.02.2017 r.

**ODPOWIEDZI:**

Ad. 1 - Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie powyższych terminów ważności.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Kujawsko-Pomorski  
Wojewódzki Lekarz Weterynarii  
*Ryszard Raryński*

